

# **EGEBAK & NØRREVANG ApS**

**CVR-nr.: 30908155**

Sankt Peders Stræde 34 st  
1453 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Anne Mette Nørrevang**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGEBAK & NØRREVANG ApS  
Sankt Peders Stræde 34 st  
1453 København K

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 30908155

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive en café.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 212.112 , og selskabets balance pr. 31. december

2021 udviser en egenkapital på kr. 217.995.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat, som anses for tilfredsstillende set i relation til de igangværende aktiviteter og udviklinger.

### Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-1.608.539	-1.591.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.515	-46.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>245.653</b>	<b>293.059</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-43.591	-39.870
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.112</b>	<b>253.189</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>202.112</b>	<b>253.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		202.112	253.189
<b>I alt</b>		<b>202.112</b>	<b>253.189</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.059	185.596
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>186.059</b>	<b>185.596</b>
Deposita		56.040	56.040
Kontraktlige aktiver		24.080	24.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.120</b>	<b>80.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>265.716</b>
Råvarer og hjælpematerialer		141.369	141.369
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>141.369</b>	<b>141.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.117	89.030
Tilgodehavende skat			68.848
Tilgodehavender moms og afgifter			34.142
Andre tilgodehavender		202.614	435.773
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>243.731</b>	<b>627.793</b>
Likvide beholdninger		11.558	16.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>545.631</b>	<b>785.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>731.690</b>	<b>1.051.230</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		134.972	134.973
Overført resultat		3.023	-170.569
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.995</b>	<b>44.404</b>
Gæld til banker		222.996	298.553
Skyldig moms og afgifter		180.093	189.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.606	518.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>513.695</b>	<b>1.006.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>513.695</b>	<b>1.006.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>731.690</b>	<b>1.051.230</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret